
 

Gemeente
Soest

Kenmerk 805421

Agendapunt 4d

De raad der gemeente Soest;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 11 juni 2024;

besluit:

1. Vast te stellen dat voorhet bestemmingsplan Postweg 58 geen exploitatieplan ex artikel

6.12, lid 1 Wro hoeft te worden vastgesteld omdat het kostenverhaal anderszins is

verzekerd.

2. Het bestemmingsplan Postweg 58 met de identificatiecode NL.IMRO.0342.BPSTB0035-0301,
zoals vervat op de verbeelding en de regels met de daaraan ten grondslag liggende

toelichting vast te stellen.

Soest, 4 juli 2024

  

 

  

  

drs. M.A.C. van ESterik

 

Î
É
{



   

   


